OPERA PIA OSPEDALE S. GIOVANNI BATTISTA

Torri in Sabina(Rieti)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO

N.132	OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER LAVORI DI RIPULITURA A TAGLIO ERBA AREA IMMOBILE CASA DI RIPOSO.
09/12/2015	CIGZ31153A75F

L'anno DUEMILAQUINDICI giorno NOVE del mese di DICEMBRE alle ore 16,30 nella sala delle adunanze si è riunito la Signora Enei Alba, Commissario Amministrativo, nominato con decreto del Sindaco del Comune di Torri in Sabina - Prot. n.4240 del 30.06.2011.

Assiste alla seduta il Segretario, Dr. Mauro Di Rocco;

Il Commissario,dopo avere premesso che sulla proposta della presente deliberazione sono stati acquisiti,i seguenti pareri:

Parere favorevole di regolarità tecnica;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Dr. Mauro Di Rocco

Parere favorevole di regolarità contabile;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Dr. Mauro Di Rocco

delibera sull'argomento in oggetto.

IL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO

Premesso che con deliberazione n.62 del 1/7/2015 veniva impegnata la somma di € 760,00 oltre I.V.A. in favore della ditta Chessa Antonella di Torri in Sabina per la ripulitura delle aree adiacenti il fabbricato adibito a Casa di Riposo di cui 280,00 PER UN INTERVENTO STRAORDINARIO E € 160,00 CADAUNO PER N.3 PASSAGGIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA;

- Che oltre agli interventi programmati, stante il perdurare della bella stagione, si rendono necessari ulteriori n.2 passaggi di tagli e pulizia;
- Che la ditta si è dichiarata disponibile ad intervenire agli stessi prezzi e condizioni già proposte di € 160,00 per ogni intervento;

Ritenuto dover integrare l'impegno di cui in premessa in funzione delle nuove intervenute esigenze;

Visto l'art.125 del D.Lgs.163/2006;

Visto il bilancio di previsione dell'esercizio in corso;

DELIBERA

- 1) di integrare, per i motivi esposti in premessa, di € 320,00 + I.V.A. l'impegno assunto con deliberazione n.62/2015 per i lavori di ripulitura e taglio erba nell'area adiacente l'immobile Casa di Riposo.
- 2) di impegnare in favore della ditta Chessa Antonella la somma di € 390,40 all'intervento 1.01.05.03 (P.E.G.224/07) dell'uscita del bilancio dell'esercizio in corso, gestione competenza.
- 3) Di dichiarare il presente immediatamente esecutivo.

IL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO

IL SEGRETARIO

F.to Enei Alba

F.to Dr. Mauro Di Rocco

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta la copertura finanziaria della spesa e l'avvenuta registrazione dell'impegno contabile.

Lì,06/04/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Dr: Mauro Di Rocco

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di Torri in Sabina, per 15 giorni consecutivi a partire dal 08/04/2016

Lì, 06/04/2016

IL SEGRETARIO F.to Dr.Mauro Di Rocco

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione,trascorsi	10	giorni	dalla	su indicata	data	di	inizio
pubblicazione è divenuta esecutiva il							

IL SEGRETARIO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo.

Lì

IL SEGRETARIO

Dr. Mauro Di Rocco